
 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mecura Berlin Invest I ApS 
Kongelysvej 11 
2820 Gentofte 

 
CVR-nummer: 28 66 75 07 

 
 
  

ÅRSRAPPORT 
1. januar - 31. december 2024 

 
 

(19. regnskabsår) 
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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for Mecura Berlin Invest I ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Gentofte, den 24. marts 2025 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Frederik Bruun Jensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jan Erik Andersen 
Formand  
  
  

Ditlev Christian Wad 
  
  
  

Per Wendorff Skjøth 
  
  
  

 
  
Stefan Guldager Jensen 
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Til kapitalejerne i Mecura Berlin Invest I ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Mecura Berlin Invest I ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, som beskriver den væsentlige usikkerhed, der er 
forbundet med værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme. Vi er enige i ledelsens beskrivelse af 
usikkerheden og den regnskabsmæssige behandling. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende 
dette forhold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
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revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 24. marts 2025 
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
 
 
 
Uffe Stengaard Veigert 
Registreret revisor 
mne16532 
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Selskabet Mecura Berlin Invest I ApS 
Kongelysvej 11 
2820  Gentofte 

  
   CVR-nr.: 28 66 75 07 
  Stiftet: 6. november 2006 
  Kommune: Gentofte 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Jan Erik Andersen, formand 
 Ditlev Christian Wad 
 Per Wendorff Skjøth 
 Stefan Guldager Jensen 
  
Direktion Frederik Bruun Jensen 
  
Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Skanderborgvej 234B  
  8260  Viby J 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Perioden 1. januar - 31. december 2024 for Mecura Berlin Invest I ApS er selskabets 19. regnskabsår. 
 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive direkte og indirekte investering i 
fast ejendom i Berlin. 
 
Selskabets aktivitet består herudover af udlejning af ejendommene Grimmstrasse 8, Karl Marx Strasse 5 og 
Urbanstrasse 101, alle beliggende i Berlin. Porteføljen omfatter 77 boliglejemål og 6 erhvervslejemål. Det 
samlede areal udgør 5.216 m2. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2024. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling af dagsværdi på investeringsejendomme 
Som følge af de generelle markedsforhold på ejendomsmarkedet er der en vis usikkerhed knyttet til 
fastsættelsen af dagsværdien på selskabets investeringsejendomme, herunder særligt 
kapitaliseringsfaktoren. 
 
Det anvendte skøn over faktoren er baseret på ledelsens erfaringer med ejendomsmarkedet i Tyskland og 
er ledelsens bedste skøn under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, 
vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det 
eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb. Ved vurderingen af 
ejendomsporteføljens markedsværdi, er der indhentet assitance fra eksterne valuarer. 
 
Selskabets dagsværdi er fastsat ud fra en forsigtig valuarvurdering. Værdien er fastsat til 90,00 % af 
vurderingen. 

Kapitalforhold 
Det forventes ikke, at der vil blive krævet stillet yderligere sikkerhedsstillelse for markedsværdien på vores 
rente-SWAP af vores bankforbindelse. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Mecura Berlin Invest I ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Afledte finansielle instrumenter 
Afledte finansielle instrumenter indregnes ved første indregning i balancen til kostpris og måles 
efterfølgende til basisværdi. Afledte finansielle instrumenter indregnes under henholdsvis andre 
tilgodehavender og anden gæld. 
 
Ændring i basisværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for 
afdækning af basisværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i 
resultatopgørelsen sammen med de ændringer i basisværdien af det afdækkede aktiv eller den afdækkede 
forpligtelse, som kan henføres til den risiko, der er afdækket. 
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Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for 
sikring af fremtidige transaktioner, indregnes direkte på egenkapitalen. Når de sikrede transaktioner 
realiseres, indregnes de akkumulerede ændringer som en del af kostprisen for de pågældende 
regnskabsposter. 
 
For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som 
sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i basisværdier løbende i resultatopgørelsen som finansielle 
poster. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse 
samt fællesomkostninger. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et 
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eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, 
hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende 
lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form 
af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag 
af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af 
investeringsejendomme". 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
SWAP 
Den indgåede aftale om rentesikring (SWAP) værdiansættes til SWAPens basisværdi på balancedagen. 
Årets regulering af basisværdien på SWAPen indregnes direkte på egenkapitalen. 
 
Basisværdien er opgjort af pengeinstituttet, som er leverandøren af aftalen, og er et udtryk for 
nutidsværdien af de forventede fremtidige pengestrømme over SWAPens løbetid uden 
værdiansættelsesjusteringer. 
 
SWAPen anses for en integreret del af belåningen af foreningens ejendom, men vises særskilt i balancen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
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hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til dagsværdi. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under "værdiregulering af 
investeringsejendomme". 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 13 

 BRUTTORESULTAT .............................................................  3.257.888 2.735.598 
   
 Resultat af drift før dagsværdireguleringer .......................  3.257.888 2.735.598 
   
   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme ...................  (10.003.860) (10.138.140) 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  (6.745.972) (7.402.542) 
   
   Andre finansielle indtægter .....................................................  643.107 489.583 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (2.367.674) (1.487.526) 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  (8.470.539) (8.400.485) 
   
   Skat af årets resultat ...............................................................  2.617.935 2.859.735 
   Andre skatter ..........................................................................  (404.149) (73.205) 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  (6.256.753) (5.613.955)      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  900.000 600.000 
   Overført resultat ......................................................................  (7.156.753) (6.213.955) 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  (6.256.753) (5.613.955)      
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 2024 2023 
 

 Side 14 

 3 Investeringsejendomme .........................................................  85.939.200 95.943.060 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  85.939.200 95.943.060 
     

   Andre tilgodehavender ...........................................................  421.564 864.634 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  421.564 864.634      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  86.360.764 96.807.694 
     

   
   Andre tilgodehavender ...........................................................  25.130 257.304 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  25.130 257.304      

   Likvide beholdninger ...........................................................  3.684.328 19.734.481 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  3.709.458 19.991.785      

   
 AKTIVER ................................................................................  90.070.222 116.799.479      
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 6

46
47

2x
jg

uk
25

24
77

67
8

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 6

46
47

2x
jg

uk
25

24
77

67
8



 
Mecura Berlin Invest I ApS 
 
 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 15 

   Virksomhedskapital ................................................................  750.000 750.000 
   Overført resultat ......................................................................  38.628.830 46.228.654 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  900.000 600.000 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  40.278.830 47.578.654 
     

   
   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  6.769.735 9.387.670 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  6.769.735 9.387.670      

   
   Prioritetsgæld .........................................................................  42.796.126 59.587.504 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  42.796.126 59.587.504 
     

   Modtagne forudbetalinger fra kunder .....................................  0 27.289 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  77.895 63.124 
   Anden gæld ............................................................................  147.636 155.238 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  225.531 245.651      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  43.021.657 59.833.155 
     

   
 PASSIVER .............................................................................  90.070.222 116.799.479      

   
 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2024 2023 
 

 Side 16 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  750.000 750.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  750.000 750.000      

 Overført resultat, primo...........................................................  46.228.653 53.309.655 
 Årets resultat ..........................................................................  (6.256.753) (5.613.955) 
 Foreslået udbytte ....................................................................  (900.000) (600.000) 
 Ændring i dagsværdi sikringsinstrumenter .............................  (443.070) (867.046) 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  38.628.830 46.228.654      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  600.000 1.980.000 
 Foreslået udbytte ....................................................................  900.000 600.000 
 Udloddet udbytte ....................................................................  (600.000) (1.980.000) 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  900.000 600.000      

   EGENKAPITAL ......................................................................  40.278.830 47.578.654 
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 NOTER 
  
   
   
 2024 2023 
 

 Side 17 

 1 Usikkerhed ved indregning og måling  
Som følge af de generelle markedsforhold på ejendomsmarkedet er der stor usikkerhed knyttet til 
fastsættelsen af dagsværdien på selskabets investeringsejendomme, herunder 
kapitaliseringsfaktoren. 
 
Det anvendte skøn over faktoren er baseret på ledelsens erfaringer med ejendomsmarkedet i 
Tyskland og er ledelsens bedste skøn under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, 
vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det 
eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb. Ved vurderingen af 
ejendomsporteføljens markedsværdi, er der indhentet assistance fra eksterne valuarer. 
 
Selskabets dagsværdi er målt ud fra en vurderet faktor i forhold til selskabets husleje. Denne 
huslejefaktor andrager for ejendommene under et ca 23,00. I de to foregående regnskabsår var 
huslejefaktoren ca 24,00. 
 
En ændring i ledelsens skøn over kapitaliseringsfaktoren vil påvirke den indregnede værdi i balancen. 
 

   
 2 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen 
 personalenote) ........................................................................  0 0      

   
 Investeringsejen- 
 domme 
 3 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo .........................................................................................................  44.229.085 
   

 Kostpris 31. december 2024  44.229.085 
   

 Opskrivninger, primo ...............................................................................................  51.713.975 
 Afgang i årets løb ....................................................................................................  (10.003.860) 
   

 Opskrivninger 31. december 2024  41.710.115 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt ...............................................................................  85.939.200    
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   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 

 Side 18 

 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld ........................................  59.587.504 42.796.126 0 
       

 59.587.504 42.796.126 0        

   
 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  
 Dagsværdi 31. december 2023 ..............................................  85.939.200 95.943.060 
     

 85.939.200 95.943.060 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  
 Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i 
 resultatopgørelsen ..................................................................  10.003.860 10.138.140 
     

 10.003.860 10.138.140 
     

 Årets ændringer i dagsværdi indregnet på egenkapitalen  
 Renteswap ..............................................................................  (443.070) (867.046) 
     

 (443.070) (867.046) 
     

 
Selskabet anvender normalindtjeningsmodellen som metode for fastsættelse af dagsværdien for 
investeringsejendomme. Desuden tages der hensyn til ejendommenes beliggenhed, 
vedligeholdelsesstand, lejeniveauet og lejereserver samt andre markedsmæssige forhold ved 
regnskabsårets udløb. 

   
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er ingen eventualforpligtelser m.v. 
   
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 42.797.274 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 85.939.200 kr. 
 
Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
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09-04-2025 10:59:01 
UTC


Opened 3 / Ditlev Christian Wad / christian@soho.dk 217.61.218.254:46019


09-04-2025 11:00:21 
UTC


Signed 3 / Ditlev Christian Wad / christian@soho.dk 217.61.218.254:8536


10-04-2025 07:36:01 
UTC


Opened 1 / Frederik Bruun Jensen / 
fbj@danskforvaltning.dk


62.198.135.143:50518


10-04-2025 14:49:19 
UTC


Opened 5 / Stefan Guldager Jensen / 
sgjstefan@hotmail.com


77.241.136.57:48198


11-04-2025 07:46:44 
UTC


Signed 1 / Frederik Bruun Jensen / 
fbj@danskforvaltning.dk


194.255.249.202:55899


11-04-2025 11:20:30 
UTC


Signed 2 / Jan Erik Andersen / jan@premiumbeer.dk 80.162.4.196:7643


14-04-2025 05:12:31 
UTC


Opened 6 / Uffe Stengaard Veigert / uffe@revision2.dk 188.180.87.170:59000


14-04-2025 05:13:09 
UTC


Signed 6 / Uffe Stengaard Veigert / uffe@revision2.dk 188.180.87.170:53601










Proof of Signing For Frederik Bruun Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ff0d59QxSMQ252477678.



Document Details



Created: 09-04-2025 05:39:56 UTC



Received: 09-04-2025 05:39:57 UTC



Signed: 11-04-2025 07:46:44 UTC



Signer Information



Name Frederik Bruun Jensen



Email fbj@danskforvaltning.dk



IP Address 194.255.249.202:21871



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



ABC0383AB0F2ACB56100E8B37475D93C05E5757AD60E818046F1BA9244414D5A668FA2ECF679E8 ¬  
9FB50C50F255C5BDAC3AC1D84E8B73EE449A4B7FAFC829B0F6











{

  "at_hash": "MNFJQ94EZPIAoJQ2xjfgJg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744357601",

  "birthdate": "1994-07-14",

  "exp": "1744361202",

  "iat": "1744357602",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "53a8e9b0-c24f-4d24-8b1a-5bc252f10cb8",

  "name": "Frederik Bruun Jensen",

  "nonce": "638799543838547152.NmNlOWM5YmUtMjAyOS00YjYzLTg1YzktMDMyMTM0N2RmZjgyZmQzM2FkNmItZmNkYi00OGRhLTgyMDUtZTYxZjc2MDFkNmRi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "be0bf595-a67c-4db6-af36-1c768e3040ec",

  "rat": "1744357585",

  "sid": "d1b85355-d011-44d3-a1ce-9fe33f806e92",

  "sub": "be0bf595-a67c-4db6-af36-1c768e3040ec",

  "transaction_id": "a9e47ff9-17e2-4648-b6cd-eb4b14b92849",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZWU4NzUzODMtZTU0NC00OGIyLWExYzQtZjVkMTNhNDg0Nzk3fDAwMDAwMDAxfGZkN2JhYmM1LTRiOTMtNDA4YS1hNDQwLWE0ZDQ0OTBjMmNlM3wyNTI0Nzc2Nzg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-11T07:46:43.9058763Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252477678",

  "agreementId_44567eWMyNm252477678": "44567eWMyNm252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d5f46cJNpWu252477678": "d5f46cJNpWu252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_002171UnNpx252477678": "002171UnNpx252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_646472xjguk252477678": "646472xjguk252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_2ea502hsHHS252477678": "2ea502hsHHS252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e27c61PPtPX252477678": "e27c61PPtPX252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_a6dff1uJqwx252477678": "a6dff1uJqwx252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Jan Erik Andersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ff0d59QxSMQ252477678.



Document Details



Created: 09-04-2025 05:39:56 UTC



Received: 09-04-2025 05:39:57 UTC



Signed: 11-04-2025 11:20:30 UTC



Signer Information



Name Jan Erik Andersen



Email jan@premiumbeer.dk



IP Address 80.162.4.196:34719



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B32AFF9DEB7BEF1652D2ED5A7870002DC01A76E76F499D5EEA1E548045D1856F9EB9073E140C4E ¬  
4423B5C1BFFA2305DC22150887A1820FCDF5C2F971FEF36EE8











{

  "at_hash": "Ab8U8OXGb1DYju_70w2OrQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744370429",

  "birthdate": "1961-10-03",

  "exp": "1744374029",

  "iat": "1744370429",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4b8c8258-cfc6-4c97-9dec-0492b92ab9a3",

  "name": "Jan Erik Andersen",

  "nonce": "638799671986611925.MjVlMTE4ZWEtYmI0MC00NGUzLThjMGEtODI1YWIzMWMzZDIyOGQyMmY0NTctZDMxMC00M2M1LWIzMmMtZjM0MGUyODk1NDFl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "50304aaa-2b5b-4239-8ff0-23b9d1542842",

  "rat": "1744370401",

  "sid": "cca5fb3f-dc1a-441b-b820-e9b180943462",

  "sub": "50304aaa-2b5b-4239-8ff0-23b9d1542842",

  "transaction_id": "648764e0-6986-48dc-8495-7bbab8da365b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZWU4NzUzODMtZTU0NC00OGIyLWExYzQtZjVkMTNhNDg0Nzk3fDAwMDAwMDAyfDdmNmY4OTFmLWE2N2YtNGRmZS1hNWU1LWU3MmQwMGE2NDRjZXwyNTI0Nzc2Nzg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-11T11:20:30.4320199Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252477678",

  "agreementId_44567eWMyNm252477678": "44567eWMyNm252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_d5f46cJNpWu252477678": "d5f46cJNpWu252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_002171UnNpx252477678": "002171UnNpx252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_646472xjguk252477678": "646472xjguk252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Ditlev Christian Wad



This is the proof of signing on the order with Reference ID ff0d59QxSMQ252477678.



Document Details



Created: 09-04-2025 05:39:56 UTC



Received: 09-04-2025 05:39:57 UTC



Signed: 09-04-2025 11:00:21 UTC



Signer Information



Name Ditlev Christian Wad



Email christian@soho.dk



IP Address 217.61.218.254:29184



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BDC14F2D76BE9B5452A9EC2975F488CFB5EF54D21416CB8C5BF6AAB64FCBFFD56295E72BBFD54C ¬ 
 
8EF6A4FCBCCF33FCA19E25AD2BEFAE542663FFF1CC7DA4838F











{

  "at_hash": "cgQc3Zj7Qbq6MjNscDO9tg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744196418",

  "birthdate": "1967-01-26",

  "exp": "1744200019",

  "iat": "1744196419",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "33ba5bb6-c8bc-41af-9750-294112dcb012",

  "name": "Ditlev Christian Wad",

  "nonce": "638797931779168243.YzNjOGFhMmQtMTEzOC00OWQxLTlkNDgtNzQ2MTM5YWU4ZTc1ZGMwNmFlMjEtYjZhOC00MzViLTg1ODktMmVhZjk0NjM2OWU1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a",

  "rat": "1744196380",

  "sid": "2e98cdc3-0202-4dcd-bcd1-ea249af37ed5",

  "sub": "fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a",

  "transaction_id": "37dc1f61-3eaa-4a8d-99a5-c76100715ccf",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZWU4NzUzODMtZTU0NC00OGIyLWExYzQtZjVkMTNhNDg0Nzk3fDAwMDAwMDAzfGFlODE2ZTljLTBkNTQtNDdjOC04YWRiLWE2ZDZiNWQ4MTkxY3wyNTI0Nzc2Nzg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-09T11:00:21.6693349Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252477678",

  "agreementId_44567eWMyNm252477678": "44567eWMyNm252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d5f46cJNpWu252477678": "d5f46cJNpWu252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_002171UnNpx252477678": "002171UnNpx252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_646472xjguk252477678": "646472xjguk252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Per Wendorff Skjøth



This is the proof of signing on the order with Reference ID ff0d59QxSMQ252477678.



Document Details



Created: 09-04-2025 05:39:56 UTC



Received: 09-04-2025 05:39:58 UTC



Signed: 09-04-2025 06:01:51 UTC



Signer Information



Name Per Wendorff Skjøth



Email per@provacances.dk



IP Address 5.186.215.76:54456



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



97411B428156F115484F293B2CD8DAE59AD3AD2BB9FF7D031F534CC742637E029DEDD03BD4A72F ¬  
BBA52E2C7D32663C3B5F907CAA007869BBAC27FF7201E498D7











{

  "at_hash": "b1OdXmLvt1ZXsgKYZoHDoQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744178500",

  "birthdate": "1957-11-27",

  "exp": "1744182101",

  "iat": "1744178501",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cca82e21-640f-4a34-8558-a9ce72710120",

  "name": "Per Wendorff Skjøth",

  "nonce": "638797752458522127.ZmFhZDJkMDMtNTljYy00YjNkLWFjZGItZDA2ZmRjOTM1NjY4NTYzNzg3ODctZTkzNC00N2RhLTg5NTItZGNjNzc1ZDZiYzA5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "84ee747f-69b6-42af-a375-4a6cc86fae54",

  "rat": "1744178447",

  "sid": "6663b1f9-790f-484c-ac6b-ea3d942d3f89",

  "sub": "84ee747f-69b6-42af-a375-4a6cc86fae54",

  "transaction_id": "62eef56e-58b8-4829-9e63-0a05c943f066",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZWU4NzUzODMtZTU0NC00OGIyLWExYzQtZjVkMTNhNDg0Nzk3fDAwMDAwMDA0fDRmMjRlMTgxLWI3ZWItNDZiYS04ZmQ5LWQ2Yjc1NTg0MTg3YnwyNTI0Nzc2Nzg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-09T06:01:51.1449648Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252477678",

  "agreementId_44567eWMyNm252477678": "44567eWMyNm252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d5f46cJNpWu252477678": "d5f46cJNpWu252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_002171UnNpx252477678": "002171UnNpx252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_646472xjguk252477678": "646472xjguk252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Stefan Guldager Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ff0d59QxSMQ252477678.



Document Details



Created: 09-04-2025 05:39:56 UTC



Received: 09-04-2025 05:39:58 UTC



Signed: 09-04-2025 09:24:36 UTC



Signer Information



Name Stefan Guldager Jensen



Email sgjstefan@hotmail.com



IP Address 77.241.128.159:64643



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



85F093A089C85F231CBC6595CF96D1017F6173C5ED683FF6D5FBC738E16EBB5E62FFFC5F38ECDD ¬  
04ACFD49C6D1479ACCCF4F5F385C411CC8D4A202DE2F708581











{

  "at_hash": "1rAxufaeVMMIOiID_Dtm_A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744190670",

  "birthdate": "1958-07-30",

  "exp": "1744194271",

  "iat": "1744190671",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3bdd591c-ad7d-4e8e-afee-4376505eca32",

  "name": "Stefan Guldager Jensen",

  "nonce": "638797874402112050.ZjcyYTVhOTMtMmVlMS00NDIyLWFlMzQtNzU3OTY5Y2NkOTAxMTA2YmUzN2QtNmNmYy00YmIzLTgwOWQtZGZkNjE5YzUwYjcx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ccb50eee-da5e-4b60-b56c-f857f3b1f063",

  "rat": "1744190642",

  "sid": "503f0ea2-75a3-425a-b435-f18771956954",

  "sub": "ccb50eee-da5e-4b60-b56c-f857f3b1f063",

  "transaction_id": "bd5ace7a-15eb-49d5-8a00-d09aac0a2d84",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZWU4NzUzODMtZTU0NC00OGIyLWExYzQtZjVkMTNhNDg0Nzk3fDAwMDAwMDA1fDFmYTQxMDFkLTdjYjktNDQwZC04ODY1LTUzYWI1NDc0Yzc0YnwyNTI0Nzc2Nzg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-09T09:24:36.2122761Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/135.0.7049.53 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252477678",

  "agreementId_44567eWMyNm252477678": "44567eWMyNm252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d5f46cJNpWu252477678": "d5f46cJNpWu252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_002171UnNpx252477678": "002171UnNpx252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_646472xjguk252477678": "646472xjguk252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Uffe Stengaard Veigert



This is the proof of signing on the order with Reference ID ff0d59QxSMQ252477678.



Document Details



Created: 09-04-2025 05:39:56 UTC



Received: 11-04-2025 11:20:35 UTC



Signed: 14-04-2025 05:13:09 UTC



Signer Information



Name Uffe Stengaard Veigert



Email uffe@revision2.dk



IP Address 188.180.87.170:32566



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



EFF7AAFE1AC4758B43232B5F62963337362D48F385F9338D5903C0191EC045597AD2B448515440 ¬  
DE461540F16E8500EF7DE87A1E782C58A48BAEB421924F9DE4











{

  "at_hash": "oLpp6wZbaCfXg2IzJpfkAw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744607587",

  "birthdate": "1965-10-14",

  "exp": "1744611188",

  "iat": "1744607588",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "24ae57ff-5d2e-4353-81d2-731037b403e5",

  "name": "Uffe Stengaard Veigert",

  "nonce": "638802043621287021.MDA4MjJjOWQtOTdlZS00ZDVkLTlhN2YtZDViNDhiZjBhZTEzNWY5MDhmOTMtZWJjZS00MGY3LTk0OTMtZjI0OTVkNDE1N2Vh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "92b8be9c-46ac-4fe6-a3cb-d80fc40b6eb2",

  "rat": "1744607563",

  "sid": "67b608e3-2b3f-4ce8-9707-42e7488b37ed",

  "ssn": "16968137",

  "sub": "92b8be9c-46ac-4fe6-a3cb-d80fc40b6eb2",

  "transaction_id": "5a3fed04-ef40-40dd-a501-af64d7e87c86",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZWU4NzUzODMtZTU0NC00OGIyLWExYzQtZjVkMTNhNDg0Nzk3fDAwMDAwMDA2fGI5NmUyNTA5LWRlNTMtNGY3Ni04ODU1LWQ2ZDA0MjJhNDk5ZHwyNTI0Nzc2Nzg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-14T05:13:09.6852774Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/135.0.3179.54 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252477678",

  "agreementId_d5f46cJNpWu252477678": "d5f46cJNpWu252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_002171UnNpx252477678": "002171UnNpx252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_646472xjguk252477678": "646472xjguk252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_e27c61PPtPX252477678": "e27c61PPtPX252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_a6dff1uJqwx252477678": "a6dff1uJqwx252477678 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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